
 

در واکنش به جمع آورى تابلوهاى شرکت هاى کره اى تولید لوازم خانگى مطرح شد درحالى که گزارش ها حاکى از جمع آورى 
تابلوهــاى شــرکت هاى کــره اى تولید 
لوازم خانگى است، سخنگوى انجمن صنفى 
تولیدکنندگان لوازم خانگى مى گوید: طى 
دو سال اخیر این شــرکت ها محصولى به 
بازار عرضه نمى کردند و فقط براى تبلیغ و 

حفظ بازار ایران هزینه مى کردند.
اردیبهشــت ماه امســال مطالبى مبنى بر 
خروج برخى برندهاى لوازم خانگى کره اى 
از ایران منتشر شد،؛ اما یک مقام مسئول در 
این شرکت ها آن را تکذیب کرد. البته چند 
روز بعد مدیرکل صنایع فلزى و لوازم خانگى 
وزارت صنعت، معدن و تجارت(صمت) نیز 
اعلام کرد که خطوط تولید شــرکت هاى 
سامســونگ و ال جى (در ایران) هم اکنون 
فعال است و این دو شرکت براى خروج از 
ایران برنامه اى ندارنــد. اما حالا گزارش ها 
حاکى از جمــع آورى تابلوهــاى این دو 
شرکت از سطح شــهر و فروشگاه هاست. 
البته این همه ماجرا نیست! در این رابطه 
سخنگوى انجمن صنفى تولیدکنندگان 
لــوازم خانگى با بیان اینکه شــرکت هاى 
کره اى نزدیک به دو ســال اســت که به 
تبعیت از تحریم هاى آمریکا شرکت هاى 
ایرانى را تحریم کرده اند به ایسنا گفت: در 
این مدت شــرکت هاى کره اى مواد اولیه، 
قطعات و اجازه اســتفاده از لایسنس برند 
را به شرکت هایى که براســاس قرارداد با 
شــرکت هاى کره اى ال جى و سامسونگ 
در بخش لوازم خانگى سرمایه گذارى کرده 
بودند، ندادند. حمیدرضا غزنوى افزود: طى 
دو سال اخیر محصولات شرکت هاى کره اى 
وارد نشده و تولیدکنندگان ایرانى که با برند 

آن ها کار مى کردند نیز تولید نداشتند.

سخنگوى انجمن صنفى تولیدکنندگان 
لوازم خانگــى، با بیان اینکه شــرکت هاى 
ال جى و سامســونگ طى سال هاى اخیر 
کالایى به بــازار ایران عرضــه نمى کردند 
تصریح کرد: این شــرکت ها به امید اینکه 
بازار جــذاب ایران را از دســت ندهند و با 
توجه به اینکه حتى براى نســل بعدى ما 
فرهنگ سازى و برندســازى کرده بودند 
به امید روزى که تحریم ها برداشــته شود 
و دوباره به ایــران برگردند، هم چنان براى 
تبلیغات هزینــه مى کردنــد. وى با بیان 
اینکه شرکت هاى کره اى در شرایط سخت 
مردم ایران را تنها گذاشــتند، اظهار کرد: 

برندهاى کره اى علاوه بر هزینه کردن براى 
تبلیغات، به صورت سازمان یافته از طریق 
قاچاق بازار ایران را تأمین مى کردند که این 
موضوع، موجب شده بود در رقابت نابرابر، 
تولیدکنندگان ایرانى را زمین گیر کنند و 
حقوق دولتى و گمرکى دولت را نیز پرداخت 
نکنند. غزنوى،از سرمایه گذارى براى تولید 
لوازم خانگى «کیفى» به اندازه دو برابر نیاز 
داخلى خبر داد و گفت: مسئله اصلى این 
است که حل مشــکلات تولیدکنندگان 
در برگزارى جلســات و گفت وگو خلاصه 
شده و حمایت اساسى در این بخش وجود 
ندارد. البته تیرماه امسال هم رئیس اتحادیه 

فروشندگان لوازم خانگى نسبت به بدعهدى 
کره اى ها در تأمین مواد اولیه کارخانه هاى 

تولیدى در ایران گلایه کرده بود.
پایان کار ال جى و سامسونگ 

در بازار لوازم  خانگى ایران
به دنبــال قطع همــکارى شــرکت هاى 
«ال جى» و «سامســونگ» کره جنوبى با 
شرکت هاى ایرانى در ماه هاى گذشته متأثر 
از تحریم هاى آمریکایى، آخرین تابلوهاى 
این دو شرکت درحال جمع آورى از سطح 
شهر، فروشگاه ها و مغازه هاست و مشتریان 
و خانواده ها مى توانند محصولات جایگزین 
«ســام» و «جى پلاس» را استفاده کنند. 

در این زمینه رئیس هیئت مدیره انجمن 
لوازم صوتى و تصویرى ایران گفت: پایین 
آوردن تابلوهاى شرکت کره اى سامسونگ 
از مغازه ها، چند وقتى است که آغاز شده و 
طى هفته هاى آینده نخستین محصولات 
جایگزین سامسونگ با برند «سام» وارد بازار 
مى شود. به گفته سیدعلیرضا موسوى مجد، 
اکنون کارهاى مقدماتى انجام و تولیدات 
آزمایشى آغاز شده اســت و تا پایان سال 
تلویزیون و مانیتور و از سال 99 لباس شویى 
و یخچال تولیدى این شــرکت بــه بازار 
عرضه خواهد شــد. وى خاطرنشان کرد:  
مشــتریان محصولات سامسونگ نگرانى 
نداشته باشــند؛ زیرا خدمت گارانتى را تا 
هجده ماه پس از تاریــخ نصب و خدمات 
پس از فروش را تا 10ســال پس از خرید 
دریافت خواهند کرد. رئیس هیئت مدیره 
انجمن لوازم صوتى و تصویرى ایران گفت: 
شرکت هاى ایرانى با همه قدرت در راستاى 
سیاست هاى کشــور در حرکت هستند تا 
خلأهاى بازار لوازم خانگى پوشش داده شود. 
وى تاکیدکرد:  هرچنــد حرکت کره اى ها 
خوب نبود، اما برکت آن براى کشور حرکت 
در مسیر خودکفایى و ارتقاى داخلى سازى 
بود و محصولات یاد شــده از طریق منابع 
تأمین خارجى جایگزین با بهترین کیفیت 

مواد اولیه ساخته مى شوند.
سیدمرتضى میرى، رئیس اتحادیه صنف 
توزیع کننــدگان لوازم خانگــى ایران نیز 
در این زمینه گفت: پایین کشــیده شدن 
تابلوهاى سامسونگ و ال جى، پیشنهاد این 
اتحادیه بود که در پى حرکت ناجوانمردانه 
کره اى ها و تحویل ندادن جنس و مواد اولیه 

به شرکت هاى ایرانى اتفاق افتاد.
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3 اقتصاد
Economy ادامه از صفحه یک...

آنچه در این میان بسیار اهمیت دارد، توجه به 
این نکته کلیدى است که این نبرد، اصولاً نبرد 
ایرانى هاى میهن دوســت و دغدغه مندهاى 
توســعه این ســرزمین نبوده و نیست! آنچه 
فعالان واقعــى بخش خصوصــى اقتصاد و 
متخصصان و صاحب نظران دلســوز توسعه 
ایران مى خواهند و مى گویند، تاکید بر شفاف و 
مؤثرساختن کنترل هاى مالیه عمومى، به ویژه 
در حوزه بدهى هاى دولت است که نقطه اتکاى 
یک بانک مرکزى مستقل، به عنوان نگهبان 
اعتبار پول ملى است. روزى که شفافیت مالیه 
عمومى، دست دولت را براى توزیع بى حساب 
و کتاب سوبســید در اقتصاد کشور ببندد و 
بانک مرکزى از مجرى سیاســت هاى مالى 
دولت تبدیل به تنظیم گر بى طرف بازار پول 
و اعتبار شــود؛ دیگر نه وجهى براى مداخله 
گســترده حاکمیت در نظم طبیعى اقتصاد 
باقى مى ماند و نه نقدینگى بى بنیاد و پر قدرتى 
که رانت جویان در بخش هاى مختلف اقتصاد 
ایران براى تصاحب آن به جان هم بیفتند. در 
آن روز زیباى رؤیایى که نرخ بهره پول را بازار 
تعیین مى کند و رفع موانع نهادى شفافیت و 
مقیاس پذیرى، بــورس را تبدیل به یک ابزار 
تأمین مالى مؤثر در اقتصاد کشور ساخته، بازار 
پول و سرمایه، نه رقیب بلکه مکمل یکدیگر 
خواهند بــود. بازار پــول جذب کننده منابع 
کم ریسک هسته سخت اقتصاد و بورس سهام، 
میزبان منابع ریسک پذیرترى مى شود که با 
بازدهى بیشتر، موتور محرك رشد اقتصادى 
کشور هســتند. نبرد واقعى عاشــقان ایران 
و علاقه مندان به توسعه کشــور، رفع موانع 
موجود بر سر راه رســیدن به این نقطه است 
نه جدال بر ســر نحوه تسهیم رانت نقدینگى

 بدون پشتوانه.
تجارت نیوز
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 بدعهد مثل «کره»   

فشار بر منابع یارانه؛ دلیل مخالفت 
با سهمیه بنزین نوروزى

ایرنا: وزیر نفت گفت: بار مالى تخصیص سهمیه 
بنزین نوروزى بر منابع یارانه، ســه هزار میلیارد 
تومان اســت؛ به همین دلیل برخــى در دولت 
با اختصاص آن مخالف هســتند. زنگنه، دلیل 
مخالفت برخى افراد با اختصاص سهمیه بنزین 
نوروزى را فشــار بر منابع یارانه دانست و افزود: 
افزایش قیمت بنزین بــه طورکامل به پرداخت 
حمایت معیشتى اختصاص پیدا مى کند؛ بنابراین 
اگر به هر خودرو صد لیتر بنزین سهمیه اى براى 
نوروز اختصاص یابد، بار مالى ســه هزار میلیارد 
تومانى به منابع یارانه خواهد داشت. وى با اشاره 
به اینکه با افزایش ریسک باید بازده نیز افزایش 
پیدا کند، ادامــه داد: صنعت نفــت 20درصد 
بازدهى ارزى دارد که مبلغ بالایى اســت. باید 
بتوانیم از ابزارهاى جدید استفاده کنیم؛ زیرا تنها 

با یک ابزار نمى توانیم کار کنیم. 
زنگنه، با تاکید بر اینکه باید جریان عمومى تولید 
و زنجیره آن فعال شــود، گفت: پتروشیمى ها 
و پالایشــگاه ها فعــال هســتند؛ امــا فرصت 
بیشــترى وجود دارد. وى با بیــان اینکه تولید 
نفت غرب کارون از ســال92 تاکنون پنج برابر 
شده اســت، ادامه داد: عمده توســعه با تمرکز 
بر منابع صندوق توســعه ملى بوده و هم چنان 
متکى بر آن اســت. وزیر نفت افزود: در تلاشیم 
با افزایش ضریب بازیافت تولیــد خود را به یک 
میلیون بشکه در روز برســانیم و با تمام قدرت 
کار مى کنیم. وى با رد خبر تشــکیل بانک نفت 
تاکید کرد: همه بانک ها بانک نفت است. زنگنه 
با اعلام اینکه نفت کوره کم ســولفور به زودى 
در بورس ارائه مى شــود، افــرود: اکنون قیمت 
این نفت کوره از بنزین 30درصد بالاتر اســت و 
فرصتى مناسبى براى ســرمایه گذارى خواهد 
بود. به گفته وى بالابودن قیمت دائمى نیســت 
و با افزایش تولید نفت کوره کم ســلفور، قیمت

پایین مى آید.

80 درصد از واحد هاى صنعتى 
کد شناسه کالا گرفتند

 باشگاه خبرنگاران: مدیر بخش صنایع فلزى 
و لوازم خانگى وزارت صمت، درباره اجراى طرح 
شناسه کالا براى لوازم خانگى اظهار کرد: طرح 
اعمال شناسه کالا براى لوازم خانگى از 15 دى 
براى واحد هاى تولید و از تاریخ 15 بهمن ماه براى 
واحد هاى توزیعى آغاز شــد. او گفت: با توجه به 
میزان قاچاق لوازم خانگى که در کشور وجود دارد 
و آســیبى که به تولیدکننده و مصرف کنندگان 
این حوزه مى زند اجراى طرحى در راستاى قانون 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضرورى است. یکى از 
اقداماتى که در این راستا انجام شد، اجراى طرح 
شناسه کالا براى لوازم خانگى است که در آینده 

با ارائه کد رهگیرى همراه خواهد بود.
هاشــمى، با اشــاره به تنظیم آیین نامه جامع 
پیشگیرى از قاچاق گفت: مطابق این برنامه باید 
تمام کالا هاى موجود در انبار ها و تولید شده در 
کارخانه ها شناســه کالا دریافت کنند تا از ورود 

اجناس تقلبى و قاچاق به بازار اجتناب شود.
تولیدکننــدگان و واردکنندگان، موظف به اخذ 
شناسه کالا براى اخذ محصولات خود شدند. در 
مرحله بعدى این افراد موظف به اخذ کد رهگیرى 
براى کالا ها خواهند شد. ارائه کد رهگیرى براى 
محصولات باعث مى شود تا هر محصول از ابتدا 
تا انتها مورد ارزیابى قرار بگیرد؛ به عبارتى دیگر 
براى هر واحد کالاى تولید شده کد اختصاصى در 
نظر گرفته مى شود و با استفاده از این کد مى توان 
تشخیص داد که محصول فوق در چه مرحله اى 

قرار دارد و چه مسیرى را طى کرده است.

قیمت سکه حباب ندارد
تجارت نیوز: نایب رئیــس اول اتحادیه طلا و 
جواهر با بیان اینکه حباب قیمتى براى ســکه 
وجود ندارد، گفت: دلیــل اصلى افزایش قیمت 
سکه رشد قیمت ارز در بازار است و قیمت هاى 

جهانى تغییرات مختصرى داشته است.
محمد کشــتى آراى، درباره وضعیت بازار سکه 
و طلا طى یک هفته گذشته اظهار کرد: قیمت 
انس در روز شــنبه یک هزار و 570 دلار در روز 
پنج شنبه به یک هزار و 576 دلار رسید و 6 دلار 
نوسان قیمت داشت. رئیس کمیسیون تخصصى 
طلا و جواهر افزود: قیمت ســکه در روز ابتداى 
هفته یعنى شــنبه چهار میلیــون و 980 هزار 
تومان بود که روز چهارشنبه به بالاترین قیمت 
خود پنج میلیون و 135 هزار تومان رســید. اما 
روز پنج شنبه کاهش یافت و پنج میلیون و صد 
هزار تومان رســید که به طــور میانگین روزانه 
115 هزار تومان رشــد قیمت داشته است. وى 
با بیان اینکه دلیل اصلى افزایش قیمت ســکه، 
رشد قیمت ارز در بازار است،گفت: این افزایش 
قیمت روى ســکه و طلا اثر گذاشت؛ در صورتى 
که قیمت هاى جهانى تغییرات مختصرى داشته 
است. کشتى آراى، با اشاره به اینکه حباب قیمتى 
براى سکه وجود ندارد، تصریح کرد: در هفته اى 
که گذشت تقاضایى خاصى در بازار ایجاد نشد و 

داد و ستد روال عادى داشته است. 
رئیس کمیسیون تخصصى طلا و جواهر، با بیان 
اینکه قیمت طلا نیز با توجه بــه انس جهانى و 
قیمت ارز نوســان داشته اســت، بیان کرد: در 
ابتداى هفته قیمت هر گرم طلاى 18 عیار 507 
هزار و 400 تومان بود که در روز پنج شنبه به 520 

هزار تومان رسیده است.

کوتاه از اقتصاد
رشد جدید نقدینگى مربوط به پول استگردشگرى سدها تا پایان سال کلید مى خورد

 تسنیم: معاون امور آب و آبفاى وزیر نیرو گفت: تا پایان سال، چند سد براى توسعه گردشگرى در اختیار بخش خصوصى قرار مى گیرد. 
تقى زاده خامسى اظهار داشت: با چند آژانس گردشگرى براى ایجاد تورهاى آبى مذاکره کرده ایم و به نظر مى رسد مردم تمایل زیادى براى 
آشنایى با نحوه  تأمین آب آشامیدنى داشته باشند. وى با بیان اینکه در کشــور 182سد ملى و بزرگ وجود دارد،گفت: منظور از سد ملى 
سدهاى بزرگ است؛ تعداد سدهاى موجود در کشور بیشتر از این تعداد مى شود که غالباً این سدها ظرفیت استفاده گردشگرى را دارند. وى با 
تاکید بر این مسئله که تاکنون استفاده بهینه از فضا و مخازن سدها براى گردشگرى صورت نگرفته است، تصریح کرد: اخیراً که رئیس جمهور 
به این موضوع تاکید داشتند استفاده از ظرفیت گردشگرى سدها را مورد توجه قرار داده ایم؛ این در شرایطى است که براى احداث یک سد 

بیش از چند هزار میلیارد تومان هزینه باید صرف شود و باید بتوانیم از این سرمایه گذارى هاجهت توسعه گردشگرى کشور بهره بگیریم.

پارسیک: یک کارشناس پولى و بانکى با اشاره به رشد 28درصدى نقدینگى گفت: انباشت تورمى که در گذشته حادث شده اکنون در 
حال آزاد شدن است و رشد جدید نقدینگى هم که اتفاق مى افتد، بیشتر به صورت پول نمود دارد. على سعدوندى گفت: متاسفانه رشد 
نقدینگى در کشور به 28درصد رسیده و بخش عمده اى از این رشد مربوط به پول در مقابل شبه پول است. این کارشناس پولى و بانکى 
افزود: به طورکلى از ســال 92 که دولت یازدهم (تدبیروامید) روى کار آمد، روند به سمت شبه پول رفت و شبه پول مرتب افزایش پیدا 
مى کرد و رشد پول بسیار محدود بود. وى اظهارداشت: همین قضیه موجب شد تورم نزولى شود و حتى اقتصاد تورم تولیدکننده منفى را 
در برخى از ماه هاى سال 95 و 96 تجربه کرد؛ اما اکنون معکوس این قضیه در حال رخ دادن است. وى درخصوص تفاوت پول و شبه پول 

افزود: پول یک ابزار مبادله است و به یک معنا نقش مبادلاتى پول از شبه پول بیشتر است.

مهر: معاون فنى گمرك ایران ضمن اعلام وضعیت ترخیص خودروهاى دپو شده، گفت: در راستاى اجراى 
مصوبه هیئت دولت باید ثبت سفارش براى ترخیص برخى از خودروهایى که فاقد ثبت سفارش هستند از 
سر گرفته شود. یکى از مسائل مهمى که در رابطه با ترخیص خودروهاى مانده، از سوى این مقام مسئول 
در گمرك ایران اعلام شد، به باز شدن ثبت سفارش خودرو البته فقط براى آن دسته از خودروهاى مانده در 
گمرك که فاقد ثبت سفارش هستند برمى گردد؛ آن هم در شرایطى که ثبت سفارش خودرو ممنوع است. 
ارونقى گفت: با توجه به اینکه مفاد مصوبه 16دى ماه 1397 هیئت وزیران  هنوز قابل اجراست، بنابراین 
در راســتاى اجرایى کردن مصوبه اخیر و در تکمیل اجراى مصوبه قبلى براى تعیین تکلیف خودروهاى 
سوارى، وزارت صنعت، معدن و تجارت باید نسبت به صدور ثبت سفارش(افتتاحیه)، تمدید و ویرایش 
براى خودروهاى حایز شــرایط مصوبه قبلى اقدام کند تا این خودروها قابلیت اظهار و انجام تشــریفات 
گمرکى و ترخیص از گمرك را داشته باشند. به گفته وى، حدود 1100دستگاه از خودروهاى باقى مانده 
بدون ثبت سفارش هستند که امکان ترخیص آن ها وجود نداشــت و به گمرك نیز اظهار نشده اند که با 
ابلاغ مصوبه، بخشى از این خودروها تعیین تکلیف شده و با صدور ثبت سفارش قابلیت اظهار و ترخیص از 
گمرك پیدا مى کنند. وى به جریان تعیین تکلیف خودروهاى 2500 سى سى و بالاتر اشاره کرد و توضیح 
داد: واردات خودروهاى بالاى 2500 سى سى و ساخت آمریکا ممنوع است؛ اما این در شرایطى است که 
در بین خودروهاى دپو شده تعداى داراى این شرایط هســتند که درمورد آن ها نیز تصمیم گیرى شده 
است. او ادامه داد: با ابلاغ و اجراى مصوبه اخیر هیئت دولت درمورد تعیین تکلیف خودروهاى دپو شده، 
خودروهاى متعلق به جانبازان تعیین تکلیف مى شود؛ این در حالى است که حدود 104 دستگاه خودرو 
از قبل از سال 1393 در گمرك باقى مانده که ازجمله خوردوهاى وارد شده از محل تسهیلات مربوط به 
جانبازان است که اکثریت این 104 دستگاه بالاى 2500 سى سى هستند. ارونقى توضیح داد: با مصوبه 
هیئت دولت، خودروهاى بالاى 2500 سى سى موجود در گمرك خرمشهر جهت تردد در محدوه منطقه 
آزاد اروند که تا تاریخ 31 مرداد 1397 براى آن ها قبض انبار منطقه صادر شده است نیز ترخیص مى شوند. 
به گفته وى 227 خودرو در گمرك خرمشهر (منطقه آزاد اروند) قرار دارد که 154 دستگاه بالاى 2500 
سى سى هستند. وى تاکید کرد: درمورد خودروهاى ساخت و سفارش آمریکا به نظر مى رسد ملاك تعیین 
تکلیف، اعلام نظر حوزه معاونت حقوقى ریاست جمهورى باشد؛ خودروهایى که در محاکم قضایى در حال 
رسیدگى هستند نیز در صورت صدور حکم قطعى برائت، بدون درنظر گرفتن مهلت اعطایى توسط مصوبه 

اخیر هیئت دولت، قابل ترخیص خواهند بود.

شرایط ترخیص خودروهاى دپو شده

ثبت سفارش خودرو باز مى شود

خودرو

مهر: با بیان اینکه مطرح شــدن مباحثى مبنى بر وجود سم «آفلاتوکســین» از صداوسیما موجب کاهش 
20درصدى مصرف لبنیات شده، از شکایت انجمن صنایع لبنى ایران از عوامل این اقدام، خبر رسیده است. 
رئیس هیئت مدیره این انجمن با بیان اینکه بعد از مطرح شدن بحث، در کمیسیون کشاورزى مجلس جلسه اى 
براى بررسى این موضوع برگزار شــد، گفت: در آن جلسه مسئولان صداوســیما پذیرفتند که براى جبران 
برنامه هایى را در زمینه ترویج مصرف لبنیات پخش کنند که البته این کار به شکل محدودى انجام شد اما کافى 

نبوده است. میراسلام تیمورى اضافه کرد: به دلیل خسارتى که این موضوع به 
صنعت لبنیات و شیر کشور وارد کرده است، از شبکه سوم سیما و کارشناس 

و مجرى برنامه شکایتى را تنظیم و تقدیم مراجع قضایى کردیم که در 
نوبت رسیدگى قرار دارد. تیمورى تصریح کرد: پخش این برنامه از 

صداوسیما و انعکاس گسترده آن در شبکه هاى اجتماعى موجب 
کاهش 20درصدى مصرف لبنیات در کشــور شده؛ به ویژه این 
موضوع درباره شیر پاستوریزه به عنوان مهم ترین محصول سبد 
لبنیات، نگران کننده است. این نگرانى وقتى دوچندان مى شود 
که بدانیم سرانه مصرف شیر در خانوارهاى ایرانى با استانداردهاى 
جهانى بسیار فاصله دارد. وى  افزود: به مردم اطمینان مى دهم 
که تردیدى در سلامت محصولات لبنى صنعتى نداشته باشند.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع لبنى:

ماجراى آفلاتوکسین، مصرف لبنیات را 20 درصد کاهش داد

خبر روز

نبوده است. میراسلام تیمورى اضافه کرد: به دلیل خسارتى که این موضوع به 
صنعت لبنیات و شیر کشور وارد کرده است، از شبکه سوم سیما و کارشناس 

و مجرى برنامه شکایتى را تنظیم و تقدیم مراجع قضایى کردیم که در 
نوبت رسیدگى قرار دارد. تیمورى تصریح کرد: پخش این برنامه از 

صداوسیما و انعکاس گسترده آن در شبکه هاى اجتماعى موجب 
درصدى مصرف لبنیات در کشــور شده؛ به ویژه این 
موضوع درباره شیر پاستوریزه به عنوان مهم ترین محصول سبد 
لبنیات، نگران کننده است. این نگرانى وقتى دوچندان مى شود 
که بدانیم سرانه مصرف شیر در خانوارهاى ایرانى با استانداردهاى 
جهانى بسیار فاصله دارد. وى  افزود: به مردم اطمینان مى دهم 
که تردیدى در سلامت محصولات لبنى صنعتى نداشته باشند.

قابل توجه شهروندان گرامى 
آیا مى دانید با مفقود شــدن 
مــدارك شناســایى خود 
ممکن است شــما به عنوان 
مجرم شــناخته شــوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

شماره مناقصه: 73/98/33
شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2098001173000043

تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى به روش فشرده 

 اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کردستانشناسه: 772188

نوبت اول

کارفرما: اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کردستان به آدرس: سنندج، چهار راه اکباتان، روبروى استادیوم ملک نیا، کدپستى 6615763154
موضوع: تجدید مناقصه عمومى یک مرحله ا ى با ارزیابى کیفى به روش فشرده خرید، نصب، راه اندازى، بهره بردارى، پشتیبانى و نگهدارى از  سامانه هاى 

ثبت تخلفات عبور و مرور در محور دیواندره - سقز 
مبلغ برآورد اولیه: طبقه جدول ذیل و مقطوع مى باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریالبرآورد اولیه به ریالشماره مناقصه در سامانه ستادشهرستانردیف

خرید، نصب، راه اندازى، بهره بردارى، پشتیبانى و نگهدارى از 1
20980011730000437,220,000,000361,000,000سامانه هاى ثبت تخلفات  عبور و مرور در محور دیواندره - سقز 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق جدول فوق به صورت ضمانت نامه بانکى با اعتبار سه ماهه و یا سایر تضامین اعلام شده طبق تصویب نامه هیئت 
محترم وزیران به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/09/22 مى باشد. 

شرکت هایى مجاز به شرکت در مناقصه هستند که شرایط ذیل را داشته باشند: 
1-1- زمینه فعالیت مندرج در اساسنامه مناقصه گران، بایستى در ارتباط با سامانه هاى هوشمند حمل و نقل (ITS)، یا تجهیزات کنترل ترافیک و یا به 
طور کلى سیستم هاى الکترونیکى ارتباطى و یا فناورى اطلاعات باشد، بدیهى است عنوان هاى فوق به عنوان مصادیق بارز فعالیت شرکت تلقى شده و  
ذکر عناوین مشابه با واژه هاى فوق نیز جهت شرکت در مناقصه بلامانع خواهد بود و ضرورت دارد اسناد مربوط به سوابق فعالیت و توانمندى هاى شرکت 

ارائه گردد. 
2-1- مناقصه گر بایستى مجرى بى واسطه و مستقیم تجهیزات ITS بوده و داراى تاییدیه از پلیس راهور مبنى بر صحت عملکرد سامانه هاى ثبت تخلفات 

عبور و مرور باشد. 
* مدارك و  اسناد مناقصه از تاریخ 1398/11/27 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) www.setadiran.ir از ساعت 08:00 قابل دریافت مى باشد. 

* مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهى تا ساعت 19:00 مورخ 1398/12/03 از سامانه مذکور مى باشد. 
* مهلت تحویل پیشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت 14 روز و حداکثر تا تاریخ 1398/12/17 ساعت 14:00 مى باشد زمان بازگشایى پاکات پیشنهاد 

قیمت ساعت 08:00 صبح 1398/12/20 مى باشد. 
تذکر: کلیه مراحل برگزارى مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) www.setadiran.ir صورت مى گیرد لذا مناقصه گران قطعاً مى بایست 
جهت شرکت در مناقصه در سامانه مذکور از طریق نمایندگى مجاز ثبت نام و ضمن اخذ نام کاربرى و کلمه عبور نسبت به تهیه توکن جهت امضا الکترونیکى 

از طریق دفاتر اسناد رسمى اقدام نمایند. (تلفن نمایندگى سامانه ستاد استان کردستان در سنندج 33626190) 

یک باب ساختمان خود واقع در 
اصفهان، خیابان میرداماد، نبش 
کوچه 28 در چهار طبقه و  یک 

واحد تجارى به فروش مى رسد.  
متقاضیان با 

تلفن 051-32280051 
و یا همراه: 09155001114 

تماس حاصل فرمایید. 

حسینیه و زائر سراى 
مشهد مقدس 

اصفهانیان

آگهى دعوت  شرکاء موسسه غیر تجارى
 فرزان روز به شماره ثبت 36658

بدینوسیله از کلیه  شرکاء و یا نمایندگان قانونى آنان در موسسه فوق الذکر 
دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
در تاریخ 98/12/10 ساعت 10 صبح در محل قانونى موسسه تشکیل مى گردد؛ 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:1-انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره 
هیئـت مدیـره          2- تعیین دارندگان حق امضا مجاز موسسه 


